
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. PRE-DU-01/026/2021 

uzavrený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Tento Dodatek upravuje některá ujednání původní Smlouvy o dílo. 

Smluvní strany 

Objednatel: 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov 

příspěvková organizace 
Siáıøz Škøını' 624/1, 419 01 Dnøhøøv 
IČoz 61515582 
DIČ; Nøpıáıøi DPH 
zastoupený: Blankou Stádníkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen Objednatel 

Zhotovitel: 
název: PRECOL s.r.o. 
Sídlo: 294 74 Předměřice nad Jizerou 74 
IČO; 26461935 
DIČ: CZ26461935 
zastoupený: Pavlem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
společnost je zapsána V vedeném MS V Praze, 
oddíl C vložka 83845 

dále jen Zhotovitel 

spolu uzavírají Dodatek č.1 shora uvedené Smlouvy 0 dílo v tomto znění: 

V průběhu realizace předmětu díla dle shora uvedené Smlouvy O dílo se ukázalo jako 
nezbytné doplnit předmět díla o některé dodatečné práce (vícepráce). U několika 
položek původního rozpočtu došlo k výraznému navýšení ceny materiálu na českém 
resp. světovém trhu. 
Smluvní strany se proto, po důkladném projednání a zvážení, dohodly na změně obsahu 
závazku ze shora uvedené Smlouvy O dílo v dále uvedeném rozsahu. Změna obsahu 
závazku dle tohoto Dodatku shora uvedené Smlouvy O dílo nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. Neni tedy změnou podstatnou a nevyžaduje tedy provedení nového 
zadávacího řízení. 
Rozsah dodatečných stavebních víceprací a jejich položková cena je určena Změnovým 
listem č.1, který je přílohou tohoto Dodatku a podepsánim oběma smluvními stranami 
se stává jeho nedílnou Součástí. 
Objednatel tímto Dodatkem objednává a Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací 
v rozsahu dle následujícího odstavce 5) tohoto Dodatku shora uvedené Smlouvy O dílo.



5) Smluvní Strany sjednávají v souladu S obsahem Změnového listu č.l celkovou cenu 
víceprací dle tohoto Dodatku shora uvedené Smlouvy o dílo takto: 

Vícepráce: Cena bez DPH celkem 206.8l2,00 Kč 
DPH 21%: 43.43l,00 Kč 
Cena včetně DPH celkem 250.243,00 Kč 

6) Pro právní jistotu obou smluvních stran pak smluvní strany rekapitulují celkovou cenu 
díla dle uvedene' Smlouvy o dílo se Započtením ceny víceprací dle tohoto Dodatku: 

Původní cena díla dle SOD bez DPH: l.079.09l,00 Kč 
Vícepráce bez DPH: 206.8l2,00 Kč 

Nově Sjednaná cena díla bez DPH celkem: 1.285.903,00 Kč 
DPH 21%: 270.040,00 Kč 
Nově Sjednaná cena díla včetně DPH celkem: l.555.943,00 Kč 

7) Ustanovení shora uvedené Smlouvy O Dílo nedotčené tímto Dodatkem zůstávají platná 
a účinná. 

8) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Znichž každý výtisk má platnost 
originálu a každá Ze smluvních stran obdrží jedno provedení. 

V Duchcově dne: ............ . . . . . . . . . . . . .. 

za Objednatele , 7 __ 7 

Mgr. Blanka Stádníková lng. Pavel Jůza



Změnový list č.1 - soupis víceprací 

Sportovní hřiště - VZ-1693512021 
Objednatelz DD, ZŠ + SŠ Duchcov p.o., Školní 624/1, 419 01 Duchcov 
Zhotovitel: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74 

po|.2 - odkopávky nezapažené - navýšení množství 20 m3 375 Kč 7 500 Kč 
nové - montáž a demontáž pažení 60 bm 880 Kč 52 800 Kč 
_po|.8 - přesun hmot - navýšení množství 36 t 82 Kč 2 952 KČ 
_pol.1O - odvoz a uložení na Skládku - navýšení množství 36 t 300 Kč 10 800 Kč 
nové - D+M stabilizační geomříże pro stabilizaci podloží 300 m2 220 Kč 66 000 Kč 
_po|.14 - podklad Z kameniva 0-32 - navýšení množství 20 m3 990 Kč 19 800 Kč 
po|.22 - vpichovaný koberec - navýšení dodavatelské ceny 300 m2 47 Kč 14100KČ 

ks 1 100 Kč 31 900 Kč _pol.24 - sloupek oplocení - navýšení dodavatelské ceny oceli 29 
_pol.27 - rozpéra branky - navýšení dodavatelské ceny oceli 1 ks 960 Kč 960 Kč 

Celkem bez DPH 206 812 Kč 
DPH 21% 43 431 Kč 
Celkem S DPH 250 243 Kč 

Dne: 30.09.2021 
Vypracoval: lng. Pavel Jůza, tel. 731 114 258 
PRECOL S.r.o., 294 74 Předměřice n.JíZ. 74 

ı ı ıpy 

Dne: 30.09.2021 
Odsouhlasil: Mgr. Blanka Stádníkova 
DD, ZŠ + SŠ p.ø., Duøhøøv, Škøıni 624/1, 419 91 Duøhøøv 

WWW-PRfC0L~C2


